
Apartmán Rokytnice 655/42

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden (2.1.2021-29.1.2021)

4 osoby: 10 000 Kč apartmán/týden včetně úklidu

Další osoba: 150 Kč/noc

Kratší pobyty: 1400 za den pro 4 osoby, plus 600 Kč úklid a povlečení za pobyt

Jarní prázdniny

(30.1.2021-27.2.2021)

4 osoby: 12 000 Kč apartmán/týden

Další osoba: 150 Kč/noc

(28.2.2021-13.3.2021)

4 osoby: 11 000 Kč apartmán/týden

Další osoba: 150 Kč/noc

Během jarních prázdnin jen týdenní pobyty sobota-sobota. Kratší pobyty na dotaz.

Letní sezona - ceny

Prázdniny (3.7.2021 - 28.8.2021)

4 osoby: 7800 Kč apartmán/týden včetně úklidu

Další osoba: 150 Kč/noc

Kratší pobyty: 1050 za den pro 4 osoby, plus 600 Kč úklid a povlečení za pobyt

Období mimo sezónu - ceny

4 osoby: 6 200 Kč apartmán/týden

Další osoba: 150 Kč/noc



Kratší pobyty: 800 za den pro 4 osoby (900 za pátek a sobotu), plus 600 Kč úklid a povlečení za pobyt

Velikonoce (1.4.2021-5.4.2021)

4 osoby: 5400 Kč apartmán/4 noci včetně úklidu

Další informace:

V létě je možné parkovat u domu nebo na blízkém parkovišti zdarma.

V zimě v celé Rokytnici placené parkování za 100 Kč/den.

Nebo na hlídaném parkovišti 120 Kč/den.

Malá domácí zvířata: 150 Kč/den.

Stravování

Bez stravy.


